ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÀNH CÔNG

   Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thành Công , ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân thường xuyên của  UBND xã Thành Công  năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 2015; Luật tiếp công dân năm

2013; Luật Khiếu nại 2011; Luật Tố cáo 2018 và các Nghị định, Thông tư hướng dẫn

thi hành, Thường trực Ủy ban nhân dân xã thông báo Lịch tiếp công dân của Thường

trực UBND xã Thành Công năm 2024 như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

- Các buổi tiếp công dân được tiến hành trong ngày làm việc, giờ hành chính.

 - Chủ tịch UBND xã tiếp công dân vào ngày 08 và 28 hàng tháng (nếu 02 ngày

trùng vào ngày lễ thì tiếp công dân vào ngày làm việc liền kề). Ngoài ra, tùy tính chất

công việc cụ thể, Chủ tịch UBND xã quyết định tiếp công dân đột xuất để giải quyết

những khó khăn, vướng mắc của công dân.

(Có lịch tiếp công dân thường xuyên hàng tháng kèm theo)

2. Thời gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Phòng “Bộ phận TN & TKQ giải quyết TTHC” - Trụ sở Đảng ủy

- HĐND-UBND xã Thành Công tại xóm Bành Tổng , xã Thành Công , huyện Nguyên

Bình, tỉnh Cao Bằng.

 4. Thành phần tiếp: Lãnh đạo, cán bộ, công chức tiếp công dân được phân công

trực tiếp theo Quy chế tiếp công dân.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân biết thực

hiện./.

  Nơi nhân:

- TT HĐND, UBND huyện;

- TT HĐND, UBND xã;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể xã;

- Các cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn;

- 10 xóm,

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Trần Thị Phương

2

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN HÀNG THÁNG NĂM 2024 XÃ THÀNH CÔNG

(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày       /01/2024 của UBND xã Thành Công )

STT Thời gian Thành phần Ghi chú

1

Tháng 1

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

2

Tháng 2

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

3

Tháng 3

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

4

Tháng 4

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

5

Tháng 5

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

6

Tháng 6

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

7

Tháng 7

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

8

Tháng 8

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

9

Tháng 9

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

10

Tháng 10

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

11

Tháng 11

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

12

Tháng 12

-  Chủ tịch UBND xã

- Công chức văn phòng UBND xã

- Công chức liên quan đến lĩnh vực tiếp

3

		2024-01-26T13:49:11+0700

		2024-01-26T14:28:20+0700

		2024-01-26T14:28:20+0700

		2024-01-26T14:28:20+0700

		2024-01-26T14:28:20+0700

		2024-01-26T14:28:20+0700